[image: image1.jpg]

МИНИСТЕРСТВО

РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

П Р И К А З № 52-м

г. Петропавловск-Камчатский                                         « 14 » июля 2014 года
	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 17.02.2014 № 14-м «Об утверждении Порядка работы единой комиссии Министерства рыбного хозяйства Камчатского края по осуществлению закупок для нужд Камчатского края»

В целях уточнения отдельных положений  приказа Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 17.02.2014 № 14-м «Об утверждении Порядка работы единой комиссии Министерства рыбного хозяйства Камчатского края по осуществлению закупок для нужд Камчатского края», в соответствии с экспертным заключением Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Камчатскому краю от 01.07.2014 № 41/2-29/3/518

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства рыбного хозяйства Камчатского края от 17.02.2014 № 14-м «Об утверждении Порядка работы единой комиссии Министерства рыбного хозяйства Камчатского края по осуществлению закупок для нужд Камчатского края» следующие изменения:
1) в части 6.11:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) осуществляет вскрытие всех поступивших конвертов с заявками на участие в запросе котировок и открытие доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие в запросе котировок, рассмотрение и оценку таких заявок в один день;»;
б) абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2) непосредственно перед вскрытием конвертов с заявками на участие в запросе котировок и открытием доступа к поданным в форме электронных документов таким заявкам объявляет участникам запроса котировок, присутствующим при вскрытии этих конвертов и открытии доступа к поданным в форме электронных документов таким заявкам, о возможности подачи заявок на участие в запросе котировок до вскрытия конвертов с такими заявками и открытия доступа к поданным в форме электронных документов таким заявкам.»;

2) часть 8.2 изложить в следующей редакции:

«8.2. Член Единой комиссии, допустивший нарушение законодательства Российской Федерации, иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и (или) настоящего Порядка, может быть заменён по решению заказчика.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Заместитель Председателя

        В.М. Галицын

Правительства Камчатского края –

Министр